[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2020 г.                                        п. Бор                                               № 65-р

	Об утверждении Ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по осуществлению муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог на территории Борского сельсовета на 2021 год.

В соответствии с Федеральным законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" от 26.12.2008 N 294-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. N 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Постановлением администрации Борского сельсовета от 24.03.2017 №33-п "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Борского сельсовета, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 33 Устава Борского сельсовета:
1. Утвердить Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края на 2021 год, согласно приложению 1.
2. Инженеру программисту - системотехнику В.Ю. Павлову обеспечить размещение данного распоряжения на официальном сайте муниципального образования  Борский сельсовет.
 2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
 главы Борского сельсовета                                                Е.А. Вегелин

Приложение
к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
(в ред. Постановления Правительства РФ от 17.08.2016 № 806)
Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
УТВЕРЖДЕН

 (фамилия, инициалы и подпись руководителя)
	от “

	”

	20

	г.

ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	21
	г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета"
	663246, Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 94
	663246, Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 94
	-
	1122437000102
	2437004930
	Соблюдение требований  законодательства в сфере безопасности дорожного движения
	28.09.2012
	-
	28.09.2012
	Постановление администрации Борского сельсовета от 24.03.2017 №33-п " Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Борского сельсовета
	июль
	20
	-
	Выездная
	-
	-
	-

image1.emf